

W kilku słowach trudno opisać naszą opinię na temat przedszkola.

Miarą opinii o przedszkolu dla mnie jako mamy jest stopień radości z jakim mój syn idzie do przedszkola, a po powrocie z entuzjazmem opowiada o tym co dziś robił w przedszkolu.

Jako rodzice cenimy sobie atmosferę panującą w przedszkolu.

Panie - "Ciocie" są miłe, opiekuńcze, indywidualnie podchodzą do dziecka, potrafią nawiązać świetny kontakt z dzieckiem - dobra kadra to podstawa każdego przedszkola i tak właśnie jest w Helen Doron.

Dzieci mają dużo różnorodnych zajęć m.im. wycieczki, dni temtyczne, ciekawi goście oraz zajęcia językowe - hiszpański, angielski - Ready-Steady-Move, Math Riders.

W przedszkolu dzieci uczą się metodą Helen Doron. Po naszym synku widać, że metoda ta działa.

Natanielk zna podstawowe zwroty, rozumie co się do niego mówi, chętnie w domu używa pojedynczych słówek lub śpiewa piosenki w języku angielskim. Jego ulubionymi zajęciami są zajęcia prowadzone przez "Ciocie" Marysię Ready-Steady-Move, w domu często pokazuje nam co robił na tych zajęciach.

Dziecko, które uczęszcza do tej pacówki korzysta z każdym dniem, rozwija się, w ciekawy sposób poznaje świat. uczy się podstawowych zasad pamiętajacych w życiu codziennym.

Znakomia Pani Dyrektor, która wie co chce osiągnąć i realizuje profesjonalny program dotyczący edukacji dzieci w wieku przedszkolnym.

Jesteśmy spokojni zostawiając nasze dziecko w Centrum Helen Doron, ponieważ mamy świadomość, że zapewniamy naszemu dziecku to co najlepsze.

Gratulujemy stworzenia wspaniałej atmosfery tego miejsca i zbudowania zespołu wyjątkowych wychowawców.

Jest super - tak trzymać!! :)

Magdalena i Tomasz Dąbrowscy - rodzice 3-letniego Natanielka.

prosenki po hiszpańsku oraz chmi zobawy w różne pny
metemetyczne.

Ad. 3.

Tek, bardzo polecamy pleciwly kreina Miedzy. Na dowid
tepo zaznaczymy, ze zapisalismy tutaj wisnie naszego drugiego
syna Mateusa do zrodka.

Pani Nagda - neuczycielka Wgturie, wykazuje siy na codzienn
niesamowitym opomowaniem a zarazem pomyslowosc w stosunku
do rawnych wybrykow naszego aktywnego syna. Nijednostkowe
same dawaja nam wskazowki dot. postipowanie z Wgturim.

Tepo wisnie porukiwalam w przedszkolu - oby uwaga byle
skupiona na odpowiednim wykorzystaniu potencjalu dzieci,
nie skutkujace ich na podstawie pojedynczych sytuacji.
Musy jeszcze zaznaczye, ze w poprzednim przedszkolu nigdy
nie spotkalam siy z sytuacja, aby Pani neuczycielka podczas
odbierania jej dzieci siedziela na podlodze i czytala im
bade w jakikolwiek inny sposob zajmowala siy nimi. To -
jest to norma, na dodatek codziennie Panie rzetelnie
przekazuje informacje dot. minionego dnia.

Jeszcze wie bardzo polecam.

Napoleona Wobbel